

25	Водитель автомобиля <i>ACC-1600 на ЗИЛ-5301ЕО</i>	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	2	3.1	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
26	Водитель автомобиля <i>GT-50H</i>	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	2	3.1	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
27	Водитель автомобиля <i>Mercedes Benz 413CDI</i>	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	2	3.1	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
28	Водитель автомобиля <i>КАМАЗ-4308/ЗПВА-3,5</i>	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
29	Водитель автомобиля <i>КАМАЗ-4308 АСТ-1,5</i>	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	2	3.1	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
30	Водитель автомобиля <i>Форд транзит</i>	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	2	3.1	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
31	Водитель автомобиля <i>МАЗ-171</i>	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
32А	Водитель автомобиля	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
33А (32А)	Водитель автомобиля	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
34А (32А)	Водитель автомобиля	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
35А (32А)	Водитель автомобиля <i>Фиат дукато</i>	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
36А	Водитель автомобиля	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
37А (36А)	Водитель автомобиля	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
38А (36А)	Водитель автомобиля	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
39А (36А)	Водитель автомобиля	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
40А (36А)	Водитель автомобиля <i>Фиат добло</i>	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
41	Водитель автомобиля <i>Трактор МТЗ-80</i>	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
42	Водитель автомобиля <i>Газ 3302</i>	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	2	3.1	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
43	Водитель автомобиля <i>Авиационный тягач SCHOPE F300</i>	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	2	3.1	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
44	Водитель автомобиля <i>УВЗ прицепа. ТМД 250-423</i>	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	2	3.1	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
45	Водитель автомобиля <i>АПК на базе МАЗ</i>	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	2	3.1	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
46	Водитель автомобиля <i>ТТА-С</i>	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	2	3.1	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
47	Водитель автомобиля <i>АЛ-10/14 на Mercedes</i>	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	2	3.1	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

48	Водитель автомобиля <i>Мини тягач toyota</i>	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	2	3.1	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
49А	Водитель автомобиля	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	2	3.1	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
50А (49А)	Водитель автомобиля	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	2	3.1	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
51А (49А)	Водитель автомобиля	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	2	3.1	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Контейнерный погрузчик LAM 3500 DP/RF8</i>																						
52	Водитель автомобиля <i>Контейнерный погрузчик Comander-15</i>	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	2	3.1	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
53	Водитель автомобиля <i>Аэродромный тягач TUG M-12</i>	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	2	3.1	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
54	Водитель автомобиля <i>УАЗ (мед.санитарная часть)</i>	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	2	3.1	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
55	Водитель автомобиля <i>МАЗ 171-05</i>	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	2	3.1	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
56	Водитель автомобиля <i>КАМАЗ 4308 АСТ</i>	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	2	3.1	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
57	Водитель автомобиля <i>КАМАЗ 4308 ЗПВА</i>	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	2	3.1	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
58	Водитель автомобиля <i>Противообледенительная ма- шина JBT Tempest 17,5</i>	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	2	3.1	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
59	Водитель автомобиля <i>Противообледенительная ма- шина JBT Tempest 13,7</i>	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	2	3.1	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
60	Водитель автомобиля <i>Противообледенительная ма- шина Элефант</i>	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	2	3.1	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
61	Водитель автомобиля <i>Газель-скорая</i>	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	2	3.1	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
62	Водитель автомобиля Аэродромная служба	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
63	Начальник службы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
64	Заместитель начальника служ- бы	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
65	Начальник автоколонны	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
66	Инженер-механик	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
67	Инженер по эксплуатации аэ- родромов 2 категории	2	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	3.1	1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
68	Инженер по эксплуатации аэ- родромов 2 категории	2	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	3.1	1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
69	Инженер по орнитологическо- му обеспечению безопасности полетов 1 категории	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

70	Техник аэродромной службы	2	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	3.1	1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
71	Техник аэродромной службы	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
72	Техник аэродромной службы	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	1	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
73А	Аэродромный рабочий 4 разряда	2	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	3.1	1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
74А (73А)	Аэродромный рабочий 4 разряда	2	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	3.1	1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
75А (73А)	Аэродромный рабочий 4 разряда	2	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	3.1	1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
76А (73А)	Аэродромный рабочий 4 разряда	2	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	3.1	1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
77	Авиационный техник по планированию и двигателям	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
78	Машинист агрегата безвоздушного распыления высокого давления 4 разряда	2	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	3.1	1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
79	Машинист битумоплавильной передвижной установки 6 разряда	2	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	3.1	1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
80	Кладовщик	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
81	Уборщик производственных и служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
82	Водитель автомобиля	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	2	3.1	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
83	Водитель автомобиля	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	2	3.1	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
84	Водитель автомобиля	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	2	3.1	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
85	Водитель автомобиля	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	2	3.1	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
86	Водитель автомобиля	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	2	3.1	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
87	Водитель автомобиля	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	2	3.1	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
88	Водитель автомобиля	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	2	3.1	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
89	Водитель автомобиля	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	2	3.1	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
90	Водитель автомобиля	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	2	3.1	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
91	Водитель автомобиля	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	2	3.1	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
92	Водитель автомобиля	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	2	3.1	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
93	Тракторист	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	2	3.1	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
94	Тракторист	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	2	3.1	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
95	Тракторист	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	2	3.1	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
96	Тракторист	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	2	3.1	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
97	Тракторист	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	2	3.1	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
98	Тракторист	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	2	3.1	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
99	Тракторист	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	2	3.1	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
100	Тракторист	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	2	3.1	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
101	Тракторист	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	2	3.1	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
102	Тракторист	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	2	3.1	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
103	Тракторист	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	2	3.1	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
104	Тракторист	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	2	3.1	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
105	Тракторист	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	2	3.1	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
106	Тракторист	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	2	3.1	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

107	Тракторист	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	2	3.1	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
108	Тракторист	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	2	3.1	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
АМСГ																							
109	Начальник АМСГ	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	1	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
110	Главный инженер	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	1	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
111A	Инженер технической группы	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
112A (111A)	Инженер технической группы	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
113A	Техник-метеоролог	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
114A (113A)	Техник-метеоролог	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
115	Метеоролог	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
116	Синоптик	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	1	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
117	Аэролог	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
118	Техник-аэролог	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
119	Руководитель аэрологической группы	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
120	Подсобный рабочий	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Здравпункт																							
121	Заведующая здравпункта	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
122	Фельдшер	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
123	Врач	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
124	Медицинская сестра	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
125	Медицинская сестра	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
126	Уборщик производственных и служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Служба ПАСОП																							
<i>Стартовая АСС</i>																							
127	Начальник службы поискового и аварийно-спасательного обеспечения полетов (СПА-СОП)	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	1	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
128A	Начальник расчета пожарной машины	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
129A (128A)	Начальник расчета пожарной машины	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
130A	Пожарный (спасатель)	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
131A (130A)	Пожарный (спасатель)	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
132	Диспетчер пожарной связи	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	1	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
133	Комендант объекта	2	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	1	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
134	Уборщик производственных и служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
<i>Основная АСС</i>																							
135	Заместитель начальника службы поискового и аварийно-спасательного обеспечения	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	1	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

	полетов (СПАСОП) - начальник Ведомственной пожарной охраны																						
136	Инженер пожарной охраны	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	1	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
137	Инструктор по противопожарной профилактике	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	1	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
138	Начальник смены поисковых и аварийно-спасательных работ СПАСОП	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
139	Мастер газодымозащитной службы	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
140A	Начальник расчета пожарной машины	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
141A (140A)	Начальник расчета пожарной машины	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
142A	Пожарный (спасатель)	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
143A (142A)	Пожарный (спасатель)	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
144	Диспетчер пульта центрального наблюдения	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	1	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
145	Уборщик производственных и служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Основная АСС, Стартовая АСС</i>																						
146	Начальник команды (пожарно-спасательной)	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>АСС, гараж</i>																						
147	Водитель автомобиля	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	2	3.1	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
148	Водитель автомобиля	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	2	3.1	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
149	Водитель автомобиля	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	2	3.1	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
150	Водитель автомобиля	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	2	3.1	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
151	Водитель автомобиля	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	2	3.1	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
152	Водитель автомобиля	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	2	3.1	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
153	Водитель автомобиля	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	2	3.1	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Аэровокзальный комплекс																						
154	Начальник аэровокзального комплекса	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
155	Администратор зала (старший)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
156	Главный инженер	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	1	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
157	Комендант	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
158	Комендант	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
159	Комендант	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Терминал 1А</i>																						
160	Начальник аэровокзального комплекса	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	1	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
161	Начальник аэровокзального комплекса (сменный, подмена)	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	1	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

162	Подсобный рабочий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
163	Подсобный рабочий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Терминал 1</i>																						
164	Начальник аэровокзального комплекса	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	1	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Терминал 1,2</i>																						
165	Подсобный рабочий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления:

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

 технический директор
 (должность)

 Коршунов В.В.
 (подпись)

 Ф.И.О.

 (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

 председатель профкома
 (должность)

 Хазиев З.Н.
 (подпись)

 Ф.И.О.

 (дата)

бухгалтер 1-й категории (руководитель
 отдела труда и расчета заработной пла-
 ты)

 (должность)

 Онучина Г.В.
 (подпись)

 (Ф.И.О.)

 (дата)

Зам.генерального директора по право-
 вым вопросам и кадровой политике

 (должность)

 Мамакова Р.В.
 (подпись)

 (Ф.И.О.)

 (дата)

начальник ЭСТОП

 (должность)

 Болотников С.А.
 (подпись)

 (Ф.И.О.)

 (дата)

инженер по ОТиТБ

 (должность)

 Асадуллин Н.З.
 (подпись)

 (Ф.И.О.)

 (дата)

инженер по ОТиТБ

 (должность)

 Березовская Е.А.
 (подпись)

 (Ф.И.О.)

 (дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

 (№ в реестре экспертов)

 (подпись)

 Газизянова Э.Р.
 (Ф.И.О.)

 (дата)